公告编号：2023-036

证券代码：833408        证券简称：伊森新材        主办券商：中泰证券

青岛伊森新材料股份有限公司

股票定向发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2023年 5月 4 日，青岛伊森新材料股份有限公司 2023年度第一次临时股东

大会审议通过《青岛伊森新材料股份有限公司股票定向发行说明书》，现就认购

事宜安排如下：

一、现有股东优先认购安排

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行

现有股东无优先认购安排。

二、其他投资者认购程序

（一）其他投资者认购安排

序号 认购人名称
拟认购数量

（股）

认购价格

（元/股）

拟认购金额

（元）
认购方式

1 孙昌东 3,488,000 2.25 7,848,000 现金

2 孙韶玲 100,000 2.25 225,000 现金

3 李静 100,000 2.25 225,000 现金

4 李晓倩 100,000 2.25 225,000 现金

5 姜艳玉 80,000 2.25 180,000 现金

6 孙建安 31,000 2.25 69,750 现金

公告编号：2023-036

7 武光亮 20,000 2.25 45,000 现金

8 王莉 200,000 2.25 450,000 现金

9 张婷 100,000 2.25 225,000 现金

10 姜雪梅 50,000 2.25 112,500 现金

11 陈慧 50,000 2.25 112,500 现金

12 李欣 31,000 2.25 69,750 现金

13 杨华军 30,000 2.25 67,500 现金

14 赵玲 30,000 2.25 67,500 现金

15 尤艳芝 30,000 2.25 67,500 现金

16 张国材 10,000 2.25 22,500 现金

合计 - 4,450,000 - 10,012,500 -

（二）其他投资者缴款时间

缴款起始日 2023 年 5 月 19 日

缴款截止日 2023 年 5 月 19 日

（三）认购程序

2023 年 5 月 19 日（含当日）至 2023 年 5 月 19 日（含当日），认购人将认

购资金存入公司股票发行指定银行账户。

认购人将认购款项存入公司股票发行指定账户当日，将汇款底单扫描件发送

至电子邮箱（邮箱地址：finance@chinasunchem.com），同时需要通过电话方式

与公司联系人确认（公司电话：0532-80628866）。

（四）认购成功的确认方法

公告编号：2023-036

公司收到汇款底单，并确认认购人的认购资金到账无误后一日内，电话通知

认购人认购成功。

三、缴款账户

户名 青岛伊森新材料股份有限公司

开户行 中国银行青岛市分行

账号 209148620626

银行对增资款缴款的要求：汇款时，收款人账号、户名严格按照以上信息填

写。汇款人应与出资人为同一人，不使用他人账户代汇出资款。汇款金额必须以

认购对象意向认购数量所需认购资金为准。在汇入款项时，汇款用途应填写“投

资款”。

四、其他注意事项

1、公司提醒认购人与银行核实汇款所需相关手续，考虑资金在途时间，确

保认购款项能够在规定截止时间之前汇至本次发行的认购资金缴款账户；

2、认购人汇款相关手续费由认购人自理，不得在认购资金内扣除；

3、认购对象在股份认购过程中出现的任何问题，公司将与认购对象进行及

时联络，以保证认购的顺利完成；对于因认购对象电话无法联系而引起的各种责

任和问题将由认购对象自行承担；

4、对于收到认购人的汇款底单，但未收到银行出具的认购人汇款到账入账

单，公司将与缴款银行和认购人确认未能及时到账的原因并尽快给予协调解决；

5、认购对象未按时全额将认购款汇入缴款账户的，视同于违约并自动放弃

此次认购权。若有超额认购资金，公司将在认购资金到账并完成定向发行验资后，

将超额部分退回认购对象，因此产生的手续费将从退款款项中扣除。

公告编号：2023-036

五、联系方式

联系人姓名 姜艳玉

电话 0532-80628866

传真 0532-80628867

联系地址 青岛胶州市九龙街道办事处瓦屋庄村

六、备查文件

《青岛伊森新材料股份有限公司 2023年第一次临时股东大会决议》

特此公告。

青岛伊森新材料股份有限公司

董事会

2023年 5月 18日

	一、 现有股东优先认购安排
	二、 其他投资者认购程序
	（一） 其他投资者认购安排
	（二） 其他投资者缴款时间
	（三） 认购程序
	（四） 认购成功的确认方法

	三、 缴款账户
	四、 其他注意事项
	五、 联系方式
	六、 备查文件